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Detta år firar vi en annorlunda påsk än på många år. Istället för att samlas i 

kyrkan kommer många att fira påskens gudstjänster hemma. 

 

Detta häfte är till för dig som vill fira gudstjänst i hemmet, ensam eller med de 

närmaste och kan ledas av vem som helst. Här finns texter och psalmer som 

också kommer att användas i våra kyrkor under stilla veckan och påsken. 

 

För den som vill, finns möjligheten att fira gudstjänst på radio (P1) eller TV 

(SVT). Helsingborgs pastorat spelar in gudstjänster och lägger upp på hemsidan 

(www.svenskakyrkan.se/helsingborg), för dig som längtar efter det lokala 

sammanhanget. 

 

Den judiska sedermåltiden, som påminner om uttåget ur Egypten, den måltid 

som Jesus och hans lärjungar firar på skärtorsdagen, avslutas med orden Nästa 

år i Jerusalem, en längtan och ett hopp om att nästa år få fira fulländat. Vi får 

istället i år säga Nästa år i kyrkan! 

Till dess, håller vi tillsammans igång bönen och gudstjänstfirandet! 

 

Svenska kyrkan i Helsingborg  

 

 

Vill du bidra med kollekt?  

 

Swisha din gåva till ACT Svenska kyrkan  

Swish-nr 900 12 23  

 

  

http://www.svenskakyrkan.se/helsingborg


Skärtorsdag – Det nya förbundet 

 

INLEDNING 

I Faderns och Sonens och den heliga Andens namn. Amen. 

Herre, öppna mina läppar, 

så att jag kan förkunna ditt lov. 

Gud, kom till min räddning. 

Herre, skynda till min hjälp. 

Ära vare Fadern och Sonen och den heliga Anden, 

nu och alltid och i evigheter evighet. Amen. 

PSALM  74 
Du som gick före oss 

längst in i ångesten, 

hjälp oss att finna dig, 

Herre, i mörkret. 

 

Du som bar all vår skuld 

in i förlåtelsen, 

du är vårt hjärtas fred, 

Jesus, för evigt. 

 

Du som med livets bröd 

går genom tid och rum, 

giv oss för varje dag, 

Kristus, det brödet. 

 

Du som går före oss 

ut i en trasig värld, 

sänd oss med fred och bröd, 

Herre, i världen. 

BÖN OM FÖRLÅTELSE 

Gud, var mig nådig i din godhet, ta bort mina synder i din stora barmhärtighet. 

Det är mot dig jag har syndat och gjort det som är ont i dina ögon. Vänd bort din 

blick från mina synder och befria mig från all min skuld. Skapa i mig, Gud, ett 

rent hjärta och gör mig på nytt frimodig och stark. Driv inte bort mig från din 

närhet och ta inte din heliga Ande från mig. Låt mig åter glädjas över att du 

räddar, håll mig uppe, och hjälp mig att villigt följa dig. 

LÖFTESORD – FÖRLÅTELSE 

Gud som är oändlig i sin kärlek älskar, befriar och förlåter oss. Amen. 



TACKBÖN 

Tack, Gud, för att du möter oss med förlåtelse och ger oss kraft att leva. Amen. 

DAGENS BÖN 

Kristus, du som samlar din kyrka kring nattvardens bord, förnya Guds förbund 

med oss. Fördjupa vår tro, ena din församling och sänd oss att tjäna såsom du 

har tjänst. I Guds den Treeniges namn. Amen. 

BIBELLÄSNING 

Första dagen av det osyrade brödets högtid kom lärjungarna fram till Jesus och 

frågade: ”Var vill du att vi skall ordna för påskmåltiden åt dig?” Han svarade: 

”Gå in till staden och hälsa den och den att er mästare säger: Min stund är nära. 

Jag vill hålla påskmåltid hos dig med mina lärjungar.”Lärjungarna gjorde som 

Jesus hade sagt, och de ordnade för påskmåltiden. 

På kvällen lade han sig till bords med de tolv. Medan de åt sade han: 

”Sannerligen, en av er skall förråda mig.” De blev mycket bedrövade och 

började fråga honom, en efter en: ”Det är väl inte jag, herre?” Han svarade: 

”Den som doppade handen i skålen tillsammans med mig, han skall förråda mig. 

Människosonen går bort, som det står skrivet om honom, men ve den människa 

genom vilken Människosonen blir förrådd! Det hade varit bäst för den 

människan om hon aldrig hade blivit född.”Judas, som skulle förråda honom, 

sade: ”Det är väl inte jag, rabbi?” Jesus svarade: ”Du har själv sagt det.” 

Medan de åt tog Jesus ett bröd, och efter att ha läst tackbönen bröt han det, gav 

åt sina lärjungar och sade: ”Tag och ät, detta är min kropp.” Och han tog en 

bägare, och efter att ha tackat Gud gav han den åt dem och sade: ”Drick av den 

alla. Detta är mitt blod, förbundsblodet som blir utgjutet för många till syndernas 

förlåtelse. Jag säger er: nu kommer jag inte att dricka av det som vinstocken ger 

förrän den dag då jag dricker det nya vinet med er i min faders rike.” 

När de hade sjungit lovsången gick de ut till Olivberget.  

Matteusevangeliet 26: 17–30 

KORT INRE BÖN 

TROSBEKÄNNELSEN 

Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. 

Vi tror ock på Jesus Kristus, hans enfödde Son, vår Herre, vilken är avlad av den 

helige Ande, född av jungfrun Maria, pinad under Pontius Pilatus, korsfäst, död 

och begraven, nederstigen till dödsriket, på tredje dagen uppstånden igen ifrån 

de döda uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig Gud Faders högra sida, 

därifrån igenkommande till att döma levande och döda. 

Vi tror ock på den helige Ande, en helig allmännelig kyrka, de heligas samfund, 

syndernas förlåtelse, de dödas uppståndelse och ett evigt liv. 



FÖRBÖN 

 

Kärlekens Gud, i världens natt har vi samlats kring dig. Vi bär fram allt som vår 

värld just nu behöver.  

Vi ber att du är  nära alla som drabbats av Covid-19 och andra sjukdomar. Vi 

ber om läkedom och tröst. Var dem nära, var deras familjer och vänner nära. 

Vi ber om kraft, styrka och skydd åt alla som försöker bota, vårda, lindra och 

trösta. Vi ber för alla forskare som arbetar för att finna botemedel och vaccin. 

Vi håller fast vid dina löften och ber om en enad mänsklighet, samlad kring dig, 

var och en med sitt språk och sitt sätt att be.  

Ljusets Gud, i kvällens mörker firar vi din nattvard, med dina vänner över hela 

världen. När kvällen går mot natt vakar vi med din son i hans nöd, såsom han 

alltid vakar med sin kyrka och med var och en av oss.  

 Livets Gud, är din sons svåra stund är inne blir vi stilla.  

De tårar som han gråter är våra och vår ensamhet finns i hans ensamhet.  

Tack för dina löften som aldrig sviker.  

Amen 

 

KOMMUNIONSBÖN 

Kristus, vår Frälsare och vän, du som vandrar osynligt vid vår sida.  

Vi kommer inför dig med vår längtan och vår bön. 

Din kärlek är djup som världens rötter. Den överskrider tidens och rummets 

gränser. Ingen plats på jorden är utan dig. 

Med själ och kropp hungrar och törstar vi efter dig, som ett uttorkat land. 

Vi väntar på den dag då vi återigen ska få möta dig i bröd och vin. 

Fast vi inte kan ta emot din kropp och ditt blod, mätta ändå vår hunger med din 

närvaro. Hjälp oss att lita till dina ord: Jag är med er alla dagar till tidens slut. 

Lovad och välsignad vare du. Amen 

HERRENS BÖN 

Vår Fader, du som är i himlen. 

Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 

Låt din vilja ske, på jorden så som i himlen. 

Ge oss idag det bröd vi behöver. 

Och förlåt oss våra skulder, 

liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss. 

Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 

Ditt är riket, din är makten och äran, 

i evighet. Amen 



VÄLSIGNELSEN 

Herren välsigne oss och bevare oss. 

Herren låte sitt ansikte lysa över oss och vare oss nådig. 

Herren vände sitt ansikte till oss och give oss frid. 

I Faderns och Sonens och den helige Andes namn. Amen. 

....... 
Text ur Bibel 2000 © Svenska Bibelsällskapen 

 

 

 

 

 

  



Långfredagen – Korset 

 

INLEDNING 

I Faderns och Sonens och den heliga Andens namn. Amen. 

Herre, öppna mina läppar, 

så att jag kan förkunna ditt lov. 

Gud, kom till min räddning. 

Herre, skynda till min hjälp. 

Ära vare Fadern och Sonen och den heliga Anden, 

nu och alltid och i evigheter evighet. Amen. 

PSALM 140 
Du bar ditt kors, o Jesu mild, 

då dödens väg du trädde, 

till frälsning för den värld som vild 

och full av hat dig hädde. 

O kärleks höjd! 

Du blöder böjd 

för dem som dig förfölja. 

 

Du bar ditt kors. Då bar du ock 

med världens skulder mina. 

Och bland de otacksammas flock 

som du vill nämna dina 

är också jag, 

fast dag från dag 

din kärlek mig besöker. 

 

Du bar ditt kors. Din härlighet, 

som alla himlar prisa, 

din makt, som icke gränser vet, 

du lade av, att visa 

det intet finns 

som icke vinns 

av kärleken som lider. 

 

 

 

 

 



Du bar ditt kors. Så lär ock mig, 

o segerhjälte, vinna 

och uppå korsets helga stig 

till himlamålet hinna. 

Då är min själ 

förvarad väl 

och lever i din kärlek. 

 

BÖN OM FÖRLÅTELSE 

Gud, var mig nådig i din godhet, ta bort mina synder i din stora barmhärtighet. 

Det är mot dig jag har syndat och gjort det som är ont i dina ögon. Vänd bort din 

blick från mina synder och befria mig från all min skuld. Skapa i mig, Gud, ett 

rent hjärta och gör mig på nytt frimodig och stark. Driv inte bort mig från din 

närhet och ta inte din heliga Ande från mig. Låt mig åter glädjas över att du 

räddar, håll mig uppe, och hjälp mig att villigt följa dig. 

LÖFTESORD – FÖRLÅTELSE 

Gud som är oändlig i sin kärlek älskar, befriar och förlåter oss. Amen. 

TACKBÖN 

Tack, Gud, för att du möter oss med förlåtelse och ger oss kraft att leva. Amen. 

DAGENS BÖN 

Helige Gud, tack för att din Sons död på korset har räddat oss från den eviga 

döden. När ångest drabbar och vi frågar oss varför du har övergivit oss,  

bär oss då genom mörkret till ljuset i ditt rike. Amen . 

BIBELLÄSNING 

På vägen ut träffade de på en man från Kyrene vid namn Simon, och honom 

tvingade de att bära hans kors. När de kom till ett ställe som kallas Golgota, 

vilket betyder Skallen, gav de honom vin att dricka, blandat med galla. Han 

smakade på det men ville inte dricka. När de hade korsfäst honom delade de upp 

hans kläder genom att kasta lott om dem, och sedan slog de sig ner där och 

vaktade honom. Ovanför hans huvud hade de satt upp anklagelsen mot honom 

som löd: Detta är Jesus, judarnas konung.  

Samtidigt med honom korsfästes två rövare, den ene till höger och den andre till 

vänster om honom. De som gick förbi smädade honom och skakade på huvudet 

och sade: ”Du som river ner templet och bygger upp det igen på tre dagar – hjälp 

dig själv nu, om du är Guds son, och stig ner från korset. ”Översteprästerna, de 

skriftlärda och de äldste gjorde också narr av honom och sade: ”Andra har han 

hjälpt, sig själv kan han inte hjälpa. Han är Israels kung, nu får han stiga ner från 

korset, så skall vi tro på honom. Han har satt sin lit till Gud. Nu får Gud rädda 



honom, om han bryr sig om honom. Han har ju sagt att han är Guds son.” På 

samma sätt blev han skymfad av rövarna som var korsfästa tillsammans med 

honom. 

Vid sjätte timmen föll ett mörker över hela jorden, och det varade till nionde 

timmen. Vid nionde timmen ropade Jesus med hög röst: ”Eli, Eli, lema 

sabachtani?” (vilket betyder: Min Gud, min Gud, varför har du övergivit mig?). 

Några som stod där hörde det och sade: ”Han ropar på Elia. ”En av dem sprang 

genast bort och tog en svamp, fyllde den med surt vin och satte den på en käpp 

för att ge honom att dricka.Då sade de andra: ”Låt oss se om Elia kommer och 

hjälper honom.” Men Jesus ropade än en gång med hög röst och gav upp andan. 

Då brast förhänget i templet i två delar, uppifrån och ända ner, jorden skakade 

och klipporna rämnade,och gravarna öppnade sig. Många kroppar av avlidna 

heliga uppväcktes, och efter hans uppståndelse lämnade de sina gravar och gick 

in i den heliga staden och kunde ses av många. När officeren och de som 

bevakade Jesus tillsammans med honom såg jordbävningen och det andra som 

hände, greps de av stark fruktan och sade: ”Den mannen måste ha varit Guds 

son.” 

Där var också många kvinnor som stod längre bort och såg på. De hade följt 

med Jesus från Galileen för att tjäna honom, och bland dem var Maria från 

Magdala och Maria som var Jakobs och Josefs mor och modern till Sebedaios 

söner.  Matteusevangeliet 27: 32-56 

KORT INRE BÖN 

TROSBEKÄNNELSEN 

Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. 

Vi tror ock på Jesus Kristus, hans enfödde Son, vår Herre, vilken är avlad av den 

helige Ande, född av jungfrun Maria, pinad under Pontius Pilatus, korsfäst, död 

och begraven, nederstigen till dödsriket, på tredje dagen uppstånden igen ifrån 

de döda uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig Gud Faders högra sida, 

därifrån igenkommande till att döma levande och döda. 

Vi tror ock på den helige Ande, en helig allmännelig kyrka, de heligas samfund, 

syndernas förlåtelse, de dödas uppståndelse och ett evigt liv. 

 

 

 



FÖRBÖN 

Herre, ge världen hopp mitt i lidandet. Låt alla fattiga och förtryckta uppleva din 

välsignade närvaro och ditt stöd.  

Ge tillförsikt och mod i människors strävan efter bättre levnadsvillkor runt om i 

världen och här mitt ibland oss. Bevara våra församlingar från att blunda för när 

människor far illa inom och utom kyrkan. Ge oss blick för den dolda nöden och 

mod att gripa in.  

Vi ber att du är nära alla som drabbats av Covid-19 och andra sjukdomar. Vi ber 

om läkedom och tröst. Var dem nära, var deras familjer och vänner nära. 

Vi ber om kraft, styrka och skydd åt alla som försöker bota, vårda, lindra och 

trösta. Vi ber för alla forskare som arbetar för att finna botemedel och vaccin.  

Låt din sons kors vara tydligt för vår inre blick. Hjälp oss att lägga av de bördor 

vi bär på inför dig. Bevara oss från att plåga oss själva med det som du förlåtit 

och befriat oss ifrån.  

Vi ber att du väcker det jubel som kommer från skapelsens djup över att världen 

är försonad och att din kärlek övervinner allt.  

Amen 

HERRENS BÖN 

Vår Fader, du som är i himlen. 

Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 

Låt din vilja ske, på jorden så som i himlen. 

Ge oss idag det bröd vi behöver. 

Och förlåt oss våra skulder, 

liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss. 

Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 

Ditt är riket, din är makten och äran, 

i evighet. Amen 

VÄLSIGNELSEN 

Herren välsigne oss och bevare oss. 

Herren låte sitt ansikte lysa över oss och vare oss nådig. 

Herren vände sitt ansikte till oss och give oss frid. 

I Faderns och Sonens och den helige Andes namn. Amen. 

....... 
Text ur Bibel 2000 © Svenska Bibelsällskapen 

 

 

 

  



Påskdagen – Kristus är uppstånden 

INLEDNING 

I Faderns och Sonens och den heliga Andens namn. Amen. 

 

Kristus är uppstånden! Ja, han är sannerligen uppstånden!  

PSALM 146 
 
Vad ljus över griften! 

Han lever, o fröjd! 

Fullkomnad är skriften, 

o salighets höjd! 

Från himmelen hälsad 

han framgår i glans, 

och världen är frälsad 

och segern är hans. 

Se, bortvält är stenen och inseglet bräckt, 

och vakten har flytt för hans andes fläkt, 

och avgrunden bävar. 

Halleluja! 

 

Här var mellan ljuset 

och mörkret en strid. 

Dock segrade ljuset 

för evig tid. 

Nedstörtad är döden 

och tron står opp 

bland jordiska öden 

med himmelskt hopp. 

Ni sörjande kvinnor, vem söker ni här? 

Den levande ej bland de döda är. 

Uppstånden är Jesus. 

Halleluja! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Så himlen med jorden 

försonade sig, 

så graven är vorden 

till glädjen en stig. 

De fromma som gråter 

vid korsets fot 

skall fröjda sig åter 

trots världens hot. 

Kom, skingrade hjord, till din herde igen. 

Han lever, han lever, och följer dig än 

osynlig från himlen. 

Halleluja! 

BÖN OM FÖRLÅTELSE 

Jesus Kristus, jag kommer till dig 

i längtan efter upprättelse. 

Jag har brustit i kärlek 

till dig, 

till skapelsen, 

till mina medmänniskor och mig själv. 

Förlåt mig. 

Möt mig enligt ditt löfte 

att ta emot alla som söker dig. 

LÖFTESORD – FÖRLÅTELSE 

Gud som är oändlig i sin kärlek älskar, befriar och förlåter oss. Amen. 

TACKBÖN 

Tack, Gud, för att du möter oss med förlåtelse och ger oss kraft att leva. Amen. 

DAGENS BÖN 

Helige, starke Gud, vi gläds och jublar inför dig som har uppväckt Kristus från 

de döda. Tack för att du förnyar världen och ger oss del av det liv som aldrig 

dör. Fyll oss med uppståndelsens kraft genom Jesus Kristus, som lever och 

verkar med dig och den heliga Anden i en gudsom från evighet till evighet.  

Amen. 

BIBELLÄSNING 

Efter sabbaten, i gryningen den första veckodagen, kom Maria från Magdala och 

den andra Maria för att se på graven. Då blev det ett kraftigt jordskalv, ty 

Herrens ängel steg ner från himlen och kom och rullade undan stenen och satte 

sig på den. Hans utseende var som blixten och hans kläder vita som snö. 

Vakterna skakade av skräck för honom och blev liggande som döda. Men ängeln 

sade till kvinnorna: ”Var inte rädda. Jag vet att ni söker efter Jesus, som blev 



korsfäst. Han är inte här, han har uppstått, så som han sade. Kom och se var han 

låg. Skynda er sedan till hans lärjungar och säg till dem: ’Han har uppstått från 

de döda, och nu går han före er till Galileen. Där skall ni få se honom.’ Nu har 

jag sagt er detta.” De lämnade genast graven, och fyllda av bävan och glädje 

sprang de för att berätta det för hans lärjungar. Då kom Jesus emot dem och 

hälsade dem, och de gick fram, grep om hans fötter och hyllade honom. Men 

Jesus sade till dem: ”Var inte rädda. Gå och säg åt mina bröder att bege sig till 

Galileen. Där skall de få se mig.” 

Medan de var på väg kom några ur vaktstyrkan in till staden och berättade för 

översteprästerna om allt som hade hänt. Dessa överlade med de äldste, och 

sedan gav de soldaterna en stor summa pengar och sade till dem: ”Säg att hans 

lärjungar kom under natten och rövade bort honom medan ni sov. Om 

ståthållaren får höra detta skall vi tala med honom så att ni inte behöver oroa er.” 

Soldaterna tog pengarna och gjorde som de hade blivit tillsagda. Så vann detta 

rykte spridning bland judarna ända till denna dag. 

De elva lärjungarna begav sig till Galileen, till det berg dit Jesus hade befallt 

dem att gå. När de fick se honom där föll de ner och hyllade honom, men några 

tvivlade. Då gick Jesus fram till dem och talade till dem: ”Åt mig har getts all 

makt i himlen och på jorden. Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar: döp 

dem i Faderns och Sonens och den heliga Andens namn och lär dem att hålla 

alla de bud jag har gett er. Och jag är med er alla dagar till tidens slut.” 

Matteusevangeliet 28:1-20 

 

KORT INRE BÖN 

TROSBEKÄNNELSEN 

Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. 

Vi tror ock på Jesus Kristus, hans enfödde Son, vår Herre, vilken är avlad av den 

helige Ande, född av jungfrun Maria, pinad under Pontius Pilatus, korsfäst, död 

och begraven, nederstigen till dödsriket, på tredje dagen uppstånden igen ifrån 

de döda uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig Gud Faders högra sida, 

därifrån igenkommande till att döma levande och döda. 

Vi tror ock på den helige Ande, en helig allmännelig kyrka, de heligas samfund, 

syndernas förlåtelse, de dödas uppståndelse och ett evigt liv. 

 

 

 



FÖRBÖN 

Till dig som genom din son besegrat döden kommer vi med bön om liv åt den 

värld som är märkt av förgänglighet och död.  

Tack för att du kommer med framtid och hopp.  

Vi ber om liv för din skapelse i allt det som behöver ny kraft. Vi bär fram alla 

som ser mer av död än av liv.  Låt livets ljus driva bort allt mörker.  

Vi ber om hjälp att möta framtiden med trygghet.  

Var nära alla som drabbats av Covid-19 och andra sjukdomar. Vi ber om 

läkedom och tröst. Var dem nära, var deras familjer och vänner nära. 

Vi ber om kraft, styrka och skydd åt alla som försöker bota, vårda, lindra och 

trösta. Vi ber för alla forskare som arbetar för att finna botemedel och vaccin. 

Tack du ljusets och uppståndelsens Gud för att av din kraft lever kyrkan.  

Vi ber att uppståndelsen ska bli en kraft som ger vår kyrka och församling liv. 

Vi ber om hjälp för oss alla att berätta om ditt eviga liv för andra.  

Vi kommer till dig med våra liv, precis som vi är, var och en av oss. 

Tack för att du ser var just vi behöver liv och glädje.   

Låt oss jubla och vara glada i glansen av din uppståndelses ljus!  

Amen 

 

KOMMUNIONSBÖN 

Kristus, vår Frälsare och vän, du som vandrar osynligt vid vår sida.  

Vi kommer inför dig med vår längtan och vår bön. 

Din kärlek är djup som världens rötter. Den överskrider tidens och rummets 

gränser. Ingen plats på jorden är utan dig. 

Med själ och kropp hungrar och törstar vi efter dig, som ett uttorkat land. 

Vi väntar på den dag då vi återigen ska få möta dig i bröd och vin. 

Fast vi inte kan ta emot din kropp och ditt blod, mätta ändå vår hunger med din 

närvaro. Hjälp oss att lita till dina ord: Jag är med er alla dagar till tidens slut. 

Lovad och välsignad vare du. Amen 

HERRENS BÖN 

Vår Fader, du som är i himlen. 

Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 

Låt din vilja ske, på jorden så som i himlen. 

Ge oss idag det bröd vi behöver. 

Och förlåt oss våra skulder, 

liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss. 

Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 

Ditt är riket, din är makten och äran, 

i evighet. Amen 



VÄLSIGNELSEN 

Herren välsigne oss och bevare oss. 

Herren låte sitt ansikte lysa över oss och vare oss nådig. 

Herren vände sitt ansikte till oss och give oss frid. 

I Faderns och Sonens och den helige Andes namn. Amen. 

....... 
Text ur Bibel 2000 © Svenska Bibelsällskapen 

 

 

 

 

 

 

 

  



Annandag påsk – Möte med den uppståndne 

 

INLEDNING 

I Faderns och Sonens och den heliga Andens namn. Amen. 

Du som har skapat världen och allt den rymmer, 

du som är Herre över himmel och jord, 

bor inte i tempel som är byggda av människohand. 

Himlarna och himlarnas himmel rymmer dig inte. 

Du är här – inte långt borta från någon av oss. 

I dig är det som vi lever och rör oss och är till. 

Vårt ursprung och mål har vi i dig. 

Med jordens alla folk i alla tider tackar och lovar vi dig. 

PSALM 517 
Världen som nu föds på nytt 

pånyttföder glädjen. 

Här på jorden vandrar nu 

den uppståndne Herren. 

Öst och väst och syd och nord, 

eld och vatten, luft och jord 

sjunger påskens psalmer. 

 

Hör hur fågelropen höjs! 

Hav och strand sig gläder. 

Se hur mark och träd tar på 

sina sommarkläder. 

Genom tjäle, köld och död 

tränger solens eld och glöd. 

Det är påsk på jorden. 

 

Ur ett outtömligt djup 

skaparkraften flödar. 

Liv ger liv och skörd ger sådd, 

sådden nya skördar. 

Döden fråntogs all sin makt. 

Kristi kropp i graven lagd 

uppstår och förvandlas. 

 

 

 



Vi i honom återfår 

allt som gick förlorat. 

Paradiset nu för oss 

öppnar sina portar. 

Inget svärd! Från död till liv 

kallas vi att leva i 

alla somrars sommar. 

BÖN OM FÖRLÅTELSE 

Gud, var mig nådig i din godhet, ta bort mina synder i din stora barmhärtighet. 

Det är mot dig jag har syndat och gjort det som är ont i dina ögon. Vänd bort din 

blick från mina synder och befria mig från all min skuld. Skapa i mig, Gud, ett 

rent hjärta och gör mig på nytt frimodig och stark. Driv inte bort mig från din 

närhet och ta inte din heliga Ande från mig. Låt mig åter glädjas över att du 

räddar, håll mig uppe, och hjälp mig att villigt följa dig. 

LÖFTESORD – FÖRLÅTELSE 

Gud som är oändlig i sin kärlek älskar, befriar och förlåter oss. Amen. 

TACKBÖN 

Tack, Gud, för att du möter oss med förlåtelse och ger oss kraft att leva. Amen. 

DAGENS BÖN 

Herre Jesus Kristus, som vandrar vid vår sida, gör våra hjärtan brinnande och 

öppna våra ögon så att vi känner igen dig. Tack för att du möter oss i skriftens 

ord och det brutna brödet. Låt oss glada berätta för andra att du lever. Din är 

äran i evighet.  Amen. 

BIBELLÄSNING 

På kvällen samma dag, den första i veckan, satt lärjungarna bakom reglade 

dörrar av rädsla för judarna. Då kom Jesus och stod mitt ibland dem och sade till 

dem: ”Frid åt er alla.” Sedan visade han dem sina händer och sin sida. 

Lärjungarna blev glada när de såg Herren. Jesus sade till dem igen: ”Frid åt er 

alla. Som Fadern har sänt mig sänder jag er.” Sedan andades han på dem och 

sade: ”Ta emot helig ande. Om ni förlåter någon hans synder, så är de förlåtna, 

och om ni binder någon i hans synder, så är han bunden.”  

Johannesevangeliet 20:19-23 

KORT INRE BÖN 

 

 



TROSBEKÄNNELSEN 

Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. 

Vi tror ock på Jesus Kristus, hans enfödde Son, vår Herre, vilken är avlad av den 

helige Ande, född av jungfrun Maria, pinad under Pontius Pilatus, korsfäst, död 

och begraven, nederstigen till dödsriket, på tredje dagen uppstånden igen ifrån 

de döda uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig Gud Faders högra sida, 

därifrån igenkommande till att döma levande och döda. 

Vi tror ock på den helige Ande, en helig allmännelig kyrka, de heligas samfund, 

syndernas förlåtelse, de dödas uppståndelse och ett evigt liv. 

FÖRBÖN 

Gud möt oss människor i hela världen, människor med olika bakgrund och med 

olika framtid. Möt oss i din natur och i andra människor.  

Möt oss genom din uppståndne son, Jesus.  

Möt din kyrka, oss som vill vara dina vänner.  

Tack för att du söker oss genom ditt ord och kommer till oss i sakramenten.  

Led dig kyrka närmare dig så att din Son, den uppståndne blir all mer levande 

för oss.  

Var nära alla som drabbats av Covid-19 och andra sjukdomar. Vi ber om 

läkedom och tröst. Var dem nära, var deras familjer och vänner nära. 

Vi ber om kraft, styrka och skydd åt alla som försöker bota, vårda, lindra och 

trösta. Vi ber för alla forskare som arbetar för att finna botemedel och vaccin. 

Mot oss Gud i hjärtats innersta. Vi lägger fram allt som vi bär på, och vi ber att 

du ska hjälpa oss att leva våra liv i ditt ljus. Lär oss att förstå att våra liv är en 

del av din evighet så att vi inte förlorar vårt hopp.  

Tack för att du är densamma, igår, idag och alla dagar.  

Amen  

KOMMUNIONSBÖN 

Kristus, vår Frälsare och vän, du som vandrar osynligt vid vår sida.  

Vi kommer inför dig med vår längtan och vår bön. 

Din kärlek är djup som världens rötter. Den överskrider tidens och rummets 

gränser. Ingen plats på jorden är utan dig. 

Med själ och kropp hungrar och törstar vi efter dig, som ett uttorkat land. 

Vi väntar på den dag då vi återigen ska få möta dig i bröd och vin. 

Fast vi inte kan ta emot din kropp och ditt blod, mätta ändå vår hunger med din 

närvaro. Hjälp oss att lita till dina ord: Jag är med er alla dagar till tidens slut. 

Lovad och välsignad vare du. Amen 

 

 



HERRENS BÖN 

Vår Fader, du som är i himlen. 

Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 

Låt din vilja ske, på jorden så som i himlen. 

Ge oss idag det bröd vi behöver. 

Och förlåt oss våra skulder, 

liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss. 

Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 

Ditt är riket, din är makten och äran, 

i evighet. Amen 

VÄLSIGNELSEN 

Herren välsigne oss och bevare oss. 

Herren låte sitt ansikte lysa över oss och vare oss nådig. 

Herren vände sitt ansikte till oss och give oss frid. 

I Faderns och Sonens och den helige Andes namn. Amen. 

....... 
Text ur Bibel 2000 © Svenska Bibelsällskapen 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Behöver du någon att prata med?  

Spridningen av Coronaviruset kan väcka många tankar och frågor. 

Svenska kyrkan i Helsingborg finns här om du behöver någon att prata 

med. Alla dagar kl. 08.00-17.00 kan du nå en präst eller diakon på 

telefon 042 – 18 91 00. Övriga tider går det bra att kontakta 

Jourhavande präst via 112.  
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